

Poznań, dn. 17.03.2014

**Sprawozdanie z działalności WZZJK WH UAM oraz WZOJK WH UAM
30 marca 2013-17 marca 2014**

I.

W okresie sprawozdawczym WZOJK WH UAM uczestniczył w osobie jego przewodniczącej i członków w spotkaniach roboczych WZZJK WH UAM (czterokrotnie), w audycie zewnętrznym działania systemu jakości kształcenia na WH UAM (przewodnicząca WZOJK WH UAM), w dorocznym spotkaniu przedstawicieli wydziałowych WZOJK z RJK UAM, w opiniowaniu jednego nowego programu studiów w IH UAM – „Humanistyka w szkole”.

WZOJK WH UAM odbył też pięć spotkań roboczych. Spotkania poświęcone były odpowiednio:

- (1) podsumowaniu wyników badań wewnętrznych WH UAM na wnioski RJK UAM za rok 2012
- (2) opracowaniu rekomendacji WZOJK WH w związku z wynikami w/w badań
- (3) opracowaniu procedur badania wykonalności rekomendacji dla WH UAM w związku z w/w badaniami
- (4) podsumowaniu wyników badań wewnętrznych WH UAM, w związku z wykonalnością rekomendacji za rok 2012 w roku 2013/2014
- (5) omówieniu wyników badań Ogólnouniwersyteckiej Studenckiej i Ogólnouniwersyteckiej Pracowniczej Ankiety Oceniającej Jakość Kształcenia, ankiety „Przyjazny Dziekanat” oraz ankiety oceniającej lektoraty na UAM.

II.

W okresie od 30.08.2013 do 30.12.2013 członkowie WZOJK WH UAM przeprowadzili badania wewnętrzne w ramach Instytutów i Katedry podległych WZOJK WH UAM.

Na ręce prodziekanów dr hab. Rafała Witkowskiego oraz dr hab. Andrzeja Michałowskiego dn. 12 lutego 2014 r. przekazane zostało opracowanie wewnętrzne Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia WH UAM w odpowiedzi na rekomendacje uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia z uwzględnieniem rozporządzeń ministra szkolnictwa wyższego związanych z wdrożeniem KRK, w tym na wyniki Ogólnouniwersyteckiej Studenckiej i Ogólnouniwersyteckiej Pracowniczej Ankiety Oceniającej Jakość Kształcenia (2012) oraz Wydziałowej (WH) Oceny Jakości Kształcenia (2012).

dr hab. Prof. UAM Izabela Skórzyńska



Przewodnicząca WZOJK WH UAM

dr hab. Rafał Witkowski
Wydziału Historycznego



dr hab. Rafał Witkowski

Przewodniczący WZZJK WH UAM

(Prodziekan WH UAM)